
7 

 

 

02.06.2023 г               г. Симферополь                                     № 873 

 

 

О внесении изменений в решение 36 (внеочередная) сессии 

Симферопольского  районного совета Республики Крым I созыва  

от 27.05.2016 № 500 «О закреплении недвижимого  и движимого 

имущества муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым на праве хозяйственного ведения за МУП 

«Симрайторг» муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым, утверждѐнным решением  

59 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики 

Крым II созыва от 06.04.2022 № 683, решением 31 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва 

 от 12.01.2016 № 434 «О даче согласия на прием из государственной 

собственности в муниципальную собственность муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым движимого  

и недвижимого имущества», на основании результатов инвентаризации 

имущества, закреплѐнного на праве хозяйственного ведения за МУП 

«Симрайторг» муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым от 31.01.2023г., по результатам проведѐнных кадастровых 

работ по уточнению основных характеристик недвижимого имущества и 

внесѐнных сведений в ЕГРН, письма МУП «Симрайторг» от 16.05.2023  

№ 216,  районный совет решил: 

 

1.  Внести изменения в приложение 1 решения 36 (внеочередная) 

сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва  

от 27.05.2016 № 500 «О закреплении недвижимого и движимого имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым на 

 
 

 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

79 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 



7 

праве хозяйственного ведения за МУП «Симрайторг» муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым», изложив 

указанные в приложении к настоящему решению строки в новой редакции. 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru, опубликовать в 

официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма».  

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.).  

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета                                  Б. Селютин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Приложение 

к решению 36 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного 

совета Республики Крым 1 созыва 

от 27.05.2016 года № 500 (в редакции  

решения 79 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым II созыва  

                                                                       от 02.06.2023 № 873 

 

   Перечень сведений об имуществе МУП «Симрайторг»,  

подлежащих изменению 

 
№ 

п/п 
Наименование, назначение Место нахождения 

1. Нежилое здание (литер А) 

площадью 191,5 кв. м, 

 

 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Широкое, 

ул. Ленина, 24 

2. нежилое здание (литер В) 

площадью 14,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:210101:869 

Республика Крым, Симферополдьский р-н, с. Широкое,  

ул. Ленина 24 

10. 

нежилое здание (литер В) 

площадью 21,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100102:3673 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Октябрьская/Победы, 20/36 

11. нежилое здание (литер Г) 

площадью 2,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100102:3672 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Октябрьская/Победы, 20/36 

12. нежилое здание (литер Д) 

площадью 43,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100102:2765 

Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

д. БН 

16. нежилое здание (литер А) 

площадью 196,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100103:114 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Виноградная, № 2а 

17. 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 36,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100103:2149 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Виноградная, 2а 

18. нежилое здание (литер В) 

площадью 26,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100103:2150 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Виноградная, 2а 

19. нежилое здание (литер Г) 
площадью 0,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:100103:2148 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Новоандреевка,  

ул Виноградная, 2а 



7 

21. 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 29,4 кв.м, кадастровый 

номер 

90:12:180101:2871 

 

Республика Крым, 

Симферопольский р-н, с. 

Укромное, ул. Молодежная, 67 

25. 

нежилое здание (литер В) 

площадью 23,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:180102:5482 

Республика Крым, Симферопольский район,с Укромное,  

ул Октябрьская, 132 

26. нежилое здание (литер Г) 

площадью 6,1 кв.м;кадастровый 

номер 90:12:180102:5452 

Республика Крым, Симферопольский район,с Укромное,  

ул Октябрьская, 132 

29. нежилое здание (литер В) 

площадью 45,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:150103:34866 

Республика Крым, р-н симферопольский, с Родниково,  

ул Крымская, 24а 

30. нежилое здание (литер Г) 
площадью 1,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:150103:34867 

Республика Крым, р-н симферопольский, с Родниковое,  

ул Крымская, 24а 

39. нежилое здание (литер Б) 

площадью 12,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:160301:85 

Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Межгорное, 

д. БН 

41. нежилое здание (литер А) 

площадью 83,1 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:160102:96 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Скворцово,  

ул Калинина,  д 29а 

48. нежилое здание (литер Б) 

площадью 9,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:120103:1944 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Первомайское,  

ул Ленина, д 63 

49. нежилое здание (литер В) 

площадью 50,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:120103:1945 

Республика Крым, р-н Симферопольский,  

с Первомайское,  

ул Ленина, д 63 

54. 
нежилое здание (литер Б) 

площадью 22,7 кв.м, кадастровый 
номер 90:12:190102:3397 Республика Крым, р-н Симферопольский, с Урожайное,  

кв-л Молодежный, д 1а 

57. нежилое здание (литер Б) 

площадью 23,2 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:190103:3370 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Урожайное,  

ул Юбилейная, №45 

58. нежилое здание (литер А) 

площадью 68,1 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030301:45 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Ключевое,  

ул Гагарина, 35а 

59. 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 4,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030301:731 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Ключевое,  

ул Гагарина, 35а 



7 

61. нежилое здание (литер Г) 

площадью 24,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030301:733 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Ключевое,  

ул Гагарина, 35а 

62. 

нежилое здание (литер А) 

площадью 174,2 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030201:146 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Винницкое,  

ул Кимаковкого, д 14-а 

63. 

63 

нежилое здание (литер А) 

площадью 129,2 кв.м, 

кадастровый номер 

90:12:070101:990 

Республика Крым, р-н Симферопольский, 

с Кольчугино, ул Чехова, №7б 

 

 

 

96 

Навес 

Республика Крым, р-н Симферопольский, 

с Кольчугино, ул Чехова, №7б 

97 

забор № 1, забор № 2 мощение I 

Республика Крым, р-н Симферопольский, 

с Кольчугино, ул Чехова, №7б 

103 нежилое здание (литер Б) 

площадью 5,3 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:140201:696 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Водное,  

ул Двухпрудная, д БН 

104 

нежилое здание (литер А) 

площадью 173,4 кв.м, 

кадастровый номер 

90:12:140101:101 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пожарское,  

ул Победы, д 79 

105 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 12,6 кв.м, 

кадастровый номер 

90:12:140102:2470 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пожарское,  

ул Победы, д 79 

106 

Нежилое здание, магазин 

площадью 126,0 кв. м, 

кадастровый номер 

90:12:140301:333; Нежилое 

здание, сарай площадью 22,5 кв. 

м, кадастровый номер 

90:12:140301:334; уборная 

Республика Крым, Симферопольский р-н,  

с. Демьяновка, ул. Подгорная, 18 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 4,3 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030201:2577 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Винницкое,  

ул Кимаковкого, д 14-а 

95 

нежилое здание (литер А) 

площадью 129,2 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:070101:990 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Кольчугино,  

ул Чехова, №7б 

96 

Навес 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Кольчугино,  

ул Чехова, №7б 

97 

Забор № 1, забор № 2 мощение  

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Кольчугино,  

ул Чехова, №7б 

103 нежилое здание (литер Б) 

площадью 5,3 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:140201:696 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Водное,  

ул Двухпрудная, д БН 

104 
нежилое здание (литер А) 

площадью 173,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:140101:101 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пожарское,  

ул Победы, д 79 

105 

нежилое здание (литер Б) 

площадью  

12,6 кв.м, кадастровый номер 

90:12:140102:2470 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пожарское,  

ул Победы, д 79 

106 

нежилое здание, магазин 

площадью 126,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:140301:333; Нежилое 

здание, сарай площадью 22,5 кв. м, 

кадастровый номер 

90:12:140301:334; уборная 

 

 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Демьяновка,  

ул Подгорная, 18 

111 

нежилое здание (литер В) 

площадью 30,2 кв.м, кадастровый 

номер 

90:12:170101:3199 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Трудовое, 

Стадионная ул, 1А 

112 нежилое здание (литер Г) 
площадью 21,0 кв. м, кадастровый 

номер 90:12:170101:3086 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Трудовое, 

Стадионная ул, 1А 

121 нежилое здание площадью 101,8 

кв. м, кадастровый номер 

90:12:050102:2491 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Донское,  

ул Комсомольская, 57а 



7 

122 

нежилое здание (литер В) 

площадью 41,1 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:050102:2493 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Донское,  

ул Комсомольская, 57а 

123 нежилое здание (литер Г) 
площадью 22,6 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:050102:2494 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Донское,  

ул Комсомольская, 57а 

127 нежилое здание (литер А) 

площадью 135,5 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:120201:516 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, с Красное,  

ул Комсомольская, д. 30 

130 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 29,2 кв.м, кадастровый 

номер 

90:12:130901:2428 

Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

с Константиновка, ул Урожайная, д. 13 

132 

нежилое здание (литер А) 

площадью 154,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:131301:919 

Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

с Партизанское,  

ул. Братьев Гнатенко, д. 50 

140 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 19,8 кв.м, кадастровый 

номер 

90:12:200301:2371 

 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Левадки,  

ул Лесная, д 25а 

141 

Помещение 1 площадью 40,2 кв. м, 

расположенное на 1 этаже Здания. 

Помещение 2 площадью 83,2 кв. м, 

расположенное на 1 этаже Здания; 

Помещение 3 площадью 142,5 кв. 

м, расположенное на 1 этаже 

Здания; 

Помещение 4 площадью 53,6 кв. м, 

расположенное на 1 этаже Здания; 

Помещение 5 площадью 259,7 кв. 

м, расположенное на 1 и 

подвальном этаже Здания. 

 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Чистенькое,  

ул Советская, д 23 а 

 

146 нежилое здание (литер Б) 

площадью 4,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040502:1463 Республика Крым, р-н Симферопольский, с Лозовое, д БН 

147 

сарай литер В площадью 46,3 кв.м, 

кадастровый номер 

90:12:040502:1464 
Республика Крым, р-н Симферопольский, с Лозовое, д БН 

148 

сарай литер Г площадью 29,2 кв.м, 

кадастровый номер 

90:12:040502:1465 
Республика Крым, р-н Симферопольский, с Лозовое, д БН 

151 

нежилое здание (литер А) 

площадью 187,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040903:270 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пионерское,  

ул Алуштинская, д 58Б 



7 

152 

нежилое здание (литер А) 543,5 

кв.м, кадастровый номер 

90:12:040903:2331 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пионерское,  

ул Алуштинская, д. 58А 

153 

нежилое здание (литер Б) (2 этаж) 

площадью 150,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040903:146 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Пионерское,  

ул Алуштинская, д 58а 

154 

нежилое здание (литер В) 

площадью 5,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040903:145 

Симферопольский р-н, 

 с. Пионерское, ул. Алуштинская, 58А 

157 

нежилое здание (литер В) 

площадью 30,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:000000:12399 Республика Крым, Симферопольский район, с Доброе, 

магазины №11,12 

158 

нежилое здание (литер Г) 
площадью 36,2 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040103:3789 Республика Крым, р-н Симферопольский, с Доброе,  

ул 40 лет Победы/ул Центральная 

159 

нежилое здание площадью 162,1 

кв.м, кадастровый номер 

90:12:040102:1763 

Российская Федерация, Республика Крым, 

Симферопольский муниципальный район, добровское 

сельское поселение,  

с. Доброе, ул. Центральная, здание 21 

171 

Нежилое здание, кафе-Чебуречная, 

площадью 262,5 кв. м, 

кадастровый номер 

90:12:000000:5557 

 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Перевальное,  

ул Дачная, д 103-А 

175 нежилое здание (литер В) 

площадью 42,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040701:1598 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, с Перевальное,  

ул Дачная, д. БН 

176 нежилое здание (литер Г) 

площадью 53,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040701:1599 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Перевальное,  

ул Дачная, д БН 

177 нежилое здание (литер Д) 

площадью 2,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:040702:810 

Республика Крым, р-н Симферопольский, с Перевальное,  

ул Дачная 

192 

Нежилое помещение  площадью 

33,2 кв.м 

90:12:010103:7146 

 

Симферопольский район, пгт Гвардейское,  

ул. Карла Маркса, 70 



7 

258 

нежилое здание (литер З) 

площадью 17,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010401:6143 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, с. Софиевка, 

ул. Арзы, д. 54А 

257 

нежилое здание (литер Ж) 

площадью 4,5 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010401:6142 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, с. Софиевка, 

ул. Арзы, д. 54А 

261 

Забор, ворота 

водонапорная башня площадью 

6,2 кв. м, кадастровый номер 

90:12:011101:1716 

Российская Федерация, Республика Крым, р-н 

Симферопольский, с Софиевка, ул Арзы, 54а 

195 

Нежилое помещение 1 площадью 

649,6 кв. м, 

Нежилое помещение 2 площадью 

75,4 кв. м, 

Нежилое помещение3 площадью 

235,1 кв. м, 

Нежилое помещение 4 площадью 

29,2 кв. м, 

Нежилое помещение 5 площадью 

16,8 кв. м, 

Нежилое помещение 6 площадью 

233,1 кв. м, 

Нежилое помещение 7 площадью 

41,0 кв. м, 

Нежилое помещение 8 площадью 

20,3 кв. м, 

Нежилое помещение 9 площадью 

21,6 кв. м, 

Нежилое помещение 10 площадью 

21,6 кв. м, 

Нежилое помещение 11 площадью 

15,7 кв. м, 

Нежилое помещение 12 площадью 

164,7 кв. м, 

Нежилое помещение13 площадью 

13,3 кв. м, 

Нежилое помещение14 площадью 

511,1 кв. м, 

Нежилое помещение15 площадью 

25,4 кв. м, 

 

 

 

 

 

 

 

297513, Российская Федерация, Республика Крым, 

Симферопольский р-н, Гвардейское пгт, Ленина ул, д 18 

233 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 6,5 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:4692 

Симферопольский район, пгт Гвардейское, 

ул. Карла Маркса, 54 



7 

234 

нежилое здание (литер В) 

площадью 53,0 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:4693 

Симферопольский район, пгт Гвардейское, 

ул. Карла Маркса, 54 

239 

нежилое здание площадью 107,8 

кв.м, кадастровый номер 

90:12:010103:4695 

Симферопольский район, пгт Гвардейское, 

ул. Карла Маркса, 54 

227 

нежилое здание (литер Л) 

площадью 5,5 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:4832 
Республика Крым, р- Симферопольский, 

пгт Гвардейское, 

ул К.Маркса, д 144 

228 сооружение площадью 11,9 кв.м 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

229 сооружение площадью 67,1 кв.м 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

230 
сооружение (литер Н) площадью 

11,7 кв. м 

Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

231 забор, ворота мощение 

Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 



7 

207 

Помещение площадью 129,2 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2705 ; 

Помещение  площадью 54,2 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2713; 

Помещение  площадью 98,4 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2714; 

Помещение  площадью 146,8 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2715; 

Помещение  площадью 10,7 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2716; 

Помещение  площадью 15,8 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2717; 

-Помещение площадью 15,8 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2718; 

Помещение  площадью 22,7 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2719; 

Помещение площадью 7,4 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2720; 

- Помещение  площадью 7,2 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2706; 

Помещение площадью 33,5 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2707; 

Помещение  площадью 15,4 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2708; 

Помещение  площадью 8,4 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2709; 

Помещение площадью 15,2 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2710; 

Помещение площадью 6,6 кв. м, 

кадастровый номер 

90:09:050101:2711; 

Помещение  площадью 88,0 кв. 

м,кадастровый номер 

90:09:050101:2712; 

 

 

Симферопольский район, пгт Гвардейское  

ул. Кооперативная,1 

216 

нежилое здание (литер А) 

площадью 898,3 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:534 Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

217 

нежилое здание (литер Б) 

площадью 107,8 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:531 Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

218 

нежилое здание (литер Д) 

площадью 141,3 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:533 Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 



7 

219 

нежилое здание (литер М) 

площадью 10,10 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:530 
Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

220 

нежилое здание (литер И) 

площадью 39,4 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:535 
Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

221 
нежилое здание (литер З) 

площадью 26,0 кв.м Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

222 

нежилое здание (литер К) 

площадью 24,5 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:536 
Республика Крым, р-н. Симферопольский, 

 пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

223 

нежилое здание (литер Г) 

площадью 20,90 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:537 
Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

224 

нежилое здание (литер Ж) 
площадью 8,50 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:010103:539 
Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

225 
нежилое здание (литер Е) 

площадью 48,9 кв.м Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

226 
нежилое здание (литер О) 

площадью 18,97 кв.м Республика Крым, р-н. Симферопольский,  

пгт. Гвардейское, ул. Северная, д 6 

108 

нежилое здание, магазин №70,71,72 

площадью 316,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:170201:146 Республика Крым, р-н Симферопольский, с Денисовка, 

ул. Восточная, д 2а 

66 

нежилое здание (литер В) 

площадью 23,7 кв.м, кадастровый 

номер 90:12:030601:2604 Республика Крым, р-н Симферопольский, с Раздолье,  

ул Мира, 34-а 

208 

Нежилое помещение площадью 

246,8 кв. м;  

Нежилое помещение  площадью 

29,6 кв. м 
Республика Крым, р-н. Симферопольский,                           

пгт. Гвардейское, ул. Кооперативная, д. 1 

 

 

 

   Глава администрации                                                                     Д. В. Кратюк 


